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A Castel Dragone
Pillino The Wall

Castel Dragone ospita la mo-
stra "Pillino The Wall", di Pilli-
no Donati, promossa dall'as-
sessorato alla Cultura del Co-
mune di Camogli e dal Festi-
val della Comunicazione. A
cura di Elle quadro Documen-
ti, è un omaggio all'artista ca-
mogliese e alla sua ricerca ar-
tistica inedita.
Aperta fino al 13 settem-

bre, dal lunedì al sabato
17-23 e alla domenica 11-13
e 17-23. Il Comune omaggia
Donati, autore di una ricerca
artistica inedita. —

DILIMINUEVACACE

.7"~r~~ ~;'G4~. 

Ritaglio stampa ad uso esclusivo del destinatario, non riproducibile.

Quotidiano

1
7
1
9
3
2


